
РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет: Орална хигиена  ДОХ210 

Учебна година: 2025/26 

Вид на полагање: Писмен дел од испитот во летниот испитен рок  

Студиска програма:  ДДМ 

Датум на полагање: 18.06.2026 

 

Реден број Број на индекс Освоени поени 

1. 7901 23 

2. 7948 26 

3. 7942 11 

4. 7808 16 

5. 7811 21 

6. 7721 22 

7. 7573 15 

8. 7747 19 

9. 7820 27 

10. 7918 22 

11. 7616 15 

12. 7911 19 

13. 7915 21 

14. 7906 13 

 

Тестот носи вкупно 30  поени. 

Минимум поени за положување на тестот изнесува 18 . 

 

Увид во тестот 22.06.2026 

 

Одговорен наставник 

 

Проф. д-р Кристина Митиќ 

 

 

 

 

 

 

 

 


